[bookmark: _GoBack]Гриф
(при необходимости)

ПРОТОКОЛ№
заседания экспертной комиссии
«	»	20___г.

Присутствовали члены экспертной комиссии:

_____________________________________________________________

_____________________________________________________________

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Рассматриваемые вопросы:
1.
2. и т.д.

С информацией по первому вопросу выступил _________________________

Принятое решение _________________________________________________

Результаты голосования:	за _____
против

Председатель экспертной комиссии № ___:
(подпись)	(ФИО)
Зам. председателя экспертной комиссии:
(подпись)	(ФИО)

Члены экспертной комиссии № ___:
                                                              (Подпись)                                    (ФИО)
________________        ______________
                                                               (Подпись)                                  (ФИО)

Секретарь комиссии № ___:
________________        ______________
                                                               (Подпись)                                 (ФИО)